
安徽省天然气开发股份有限公司安徽宝镁天然气直供项目勘察设计
服务中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：安徽省天然气开发股份有限公司安徽宝镁天然气直供项目勘察设计服务

项目编号：2022AFWBZ00983

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2022 年 05 月 17 日

开标日期：2022 年 06 月 08 日

安徽省天然气开发股份有限公司安徽宝镁天然气直供项目勘察设计服务中标候选人结果公示如

下：

第一中标（成交）候选人名称：中国石油工程建设有限公司



投标报价：人民币壹佰伍拾捌万叁仟元（￥1583000.00 元）

地址：北京市西城区六铺炕街 6 号

设计服务期限：自合同签订之日起至项目竣工验收格止

项目负责人：谢可凯

项目负责人资格：油气储运高级工程师（证号：400320100009（高级工程师））

第二中标（成交）候选人名称：山东中石大工程设计有限公司和山东建材勘察测绘研究院有限公

司联合体

投标报价：人民币壹佰陆拾玖万玖仟捌佰元整（￥1699800.00 元）

地址：东营市东营区北二路 271 号

设计服务期限：自合同签订之日起至项目竣工验收格止



项目负责人：王伟强

项目负责人资格：油气储运专业高级工程师（证号：鲁 210200033202291（高级工程师））

备注说明：详见中标候选人信息表及评标情况一览表

主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：安徽省天然气开发股份有限

公司安徽宝镁天然气直供项目勘察设计服务

招标人名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址: 安徽省合肥市包河工业园大连路 9 号

联系人:徐工

联系方式：0551-62225637



招标(采购)代理名称:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址:安徽省合肥市祁门路 1779 号国贸大厦 604 室

项目负责人：韩工、高工、都工

联系方式:：0551-63735960/6305/6283

公示期：2022 年 06 月 09 日至 2022 年 06 月 13 日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式在工作时间（周一至周五，上午 9:00-12:

00，下午 14:00-17:30，节假日休息）向安徽安天利信工程管理股份有限公司提出质疑（异议），联

系人：韩工、高工、都工，联系电话：0551-63735960/6305/6283。

若投标人对异议处理意见有异议，可在规定时间内通过网上投诉系统（具体投诉方式见附件《安

徽合肥公共资源交易中心电子服务系统网上投诉操作手册》）或以书面形式向合肥市公共资源交易监

督管理局督查处提出投诉，咨询电话：0551-66223830（王工）/66223530（袁工）/66223546（胡工）



【项目地点在合肥行政区域以外的项目：向项目所在地招标投标监督管理部门（公共资源交易监督管

理部门）提出投诉】。

二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，现将

异议提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容：

1、异议人的名称、地址、有效联系方式；

2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；

3、被异议人名称；

4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；



6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加

盖公章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或补充材料。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的；

2、提起异议的时间超过规定时限的；

3、异议材料不完整的；

4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源渠道的；

6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。



特此公告。

招 标 人：安徽省天然气开发股份有限公司

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

日期：2022 年 06 月 09 日


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:59+0800
	1页(0,0)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-09T16:37:46+0800
	7页(581,330)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司招标二部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




